
ATELIÊ DE ARQUITETURALABORATÓRIO DE CAD

LABORATÓRIO CADATELIÊ DE ARQUITETURA

CANTEIRO DE OBRAS

ATELIÊ DE ARQUITETURA

1
,0

0
1

,3
4

0
,1

5
1

,2
5

1
,7

0

2
,4

9
2

,9
5

0
,1

5
1

,0
0

1
,8

0

1
,0

0
1

,3
4

0
,1

5
0

,4
5

2
,5

0

2
,4

9
2

,9
5

1:50

ESCALA:

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE - CAMPUS LAGARTO

05/06

CLIENTE:

ENDEREÇO:

SET/2019

dipop@ifs.edu.br TEL: (79)3711-3139

Av. Desembargador Maynard, 549 - SUÍSSA - Aracaju/SE

Nº ALTERAÇÃO/REVISÕES
REVISADO POR

DATA

CORTE C-C

ESTRADA DA BARRAGEM, S/N - LAGARTO/SE

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

ENDEREÇO:

PLANTA:

DATA:

PRANCHA:


